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Tork Soft Wash Cloth Premium

742200

Description

Offrez un soin supérieur a vos patients avec les chiffons de nettoyage Tork Soft Wash
Cloth Premium résistants et doux, idéaux pour le lavage des patients a I'eau et au

savon doux.

- Vous ne touchez que le chiffon que vous utilisez; pour une meilleure hygiene

. Distribution feuille par feuille pour une consommation réduite et une meilleure hygiéne

. Premium

- Pour les professionnels

Données d’expédition

EAN

Matériaux d’emballage
Piéces

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids brut

Poids net

Volume

Couches par palette

TRP par couches

Essity Switzerland AG | ParkstralRe 1b | 6214 | Schenkon

Unité consommateur (CON) Unité de transport (TRP) Palette (PAL)

7310791050614

Box

135

154 mm
180 mm
330 mm
1066,2 g
907,2 g

9,15 dm3

7310791041803

Carton

1080 (8 CON)

315 mm
670 mm
370 mm
9,13 kg
7,26 kg

78,09 dm3

7322540008449

16200 (15 TRP)
1725 mm

1200 mm

800 mm

136,89 kg
108,86 kg

1,17 m3
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