

Tork Soft Wash Cloth Premium

742200



Description

Offrez un soin supérieur à vos patients avec les chiffons de nettoyage Tork Soft Wash Cloth Premium résistants et doux, idéaux pour le lavage des patients à l'eau et au savon doux.

- · Vous ne touchez que le chiffon que vous utilisez; pour une meilleure hygiène
- Distribution feuille par feuille pour une consommation réduite et une meilleure hygiène
- Premium
- Pour les professionnels

Certifications de produits







Tork Premium

Données d'expédition

EAN	7310791050614	7310791041803	7322540008449
Matériaux d'emballage	Box	Carton	-
Pièces	135	1080 (8 CON)	16200 (15 TRP)
Hauteur	154 mm	315 mm	1725 mm
Longueur	180 mm	670 mm	1200 mm
Largeur	330 mm	370 mm	800 mm
Poids brut	1066,2 g	9,13 kg	136,89 kg
Poids net	907,2 g	7,26 kg	108,86 kg
Volume	9,15 dm3	78,09 dm3	1,17 m3
Couches par palette	-	-	5
TRP par couches	-	-	3

Unité consommateur (CON) Unité de transport (TRP) Palette (PAL)





Tork Soft Wash Cloth Premium

742200

